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Protokół nr 16/2012 
posiedzenia Komisji Oświaty i Wychowania Rady Miejskiej w Suwałkach,  

odbytego z dnia 23 maja 2012 r. w godz. od 1530 do 1600 w sali nr 146  
Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 

 
Obecni członkowie Komisji: 
1/ Andrzej Turowski – przewodniczący Komisji, 

2/ Mariola Szczypiń – wiceprzewodnicząca Komisji, 

3/ Dorota Jabłońska, 
4/ Józef Kimera,      
5/ Adam Ołowniuk, 
6/ Zdzisław Przełomiec,  
7/ Anna Ruszewska.      
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
1/ Marek Buczyński – Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk,  

2/ Alicja Jacewicz – naczelnik Wydz. O, 

3/ Teresa Karpowicz – gł. specjalista w Wydz. O, 

4/ Maciej Gołaszewski – inspektor w Wydz. O, 
5/ Grzegorz Serafin – dyrektor Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Kształcenia Ustawicznego. 
 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 

Posiedzeniu przewodniczył Andrzej Turowski , który powitał zebranych i zapytał  
o uwagi do przesłanego wraz materiałami porządku posiedzenia.  

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag i przyjęli zaproponowany porządek posiedzenia:  
 

1. Przyjęcie protokołu nr 15/2012 posiedzenia Komisji Oświaty i Wychowania Rady 
Miejskiej w Suwałkach z dnia 18 kwietnia 2012 r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie likwidacji MłodzieŜowego Domu 
Kultury w Suwałkach. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie rozwiązania 
zespołu placówek, tj. Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Kształcenia Ustawicznego 
w Suwałkach. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie włączenia Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Suwałkach do Zespołu Szkół Technicznych w Suwałkach. 

5. Wolne wnioski. 
 

 
Ad pkt . 1. 
Przyjęcie protokołu nr 15/2012 posiedzenia Komisji Oświaty i Wychowania Rady Miejskiej  
w Suwałkach z dnia 18 kwietnia 2012 r. 
 
Andrzej Turowski  poinformował, Ŝe protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Oświaty  
i Wychowania został sporządzony i zapytał radnych o ewentualne uwagi i wnioski. Zebrani 
nie zgłosili zastrzeŜeń, wobec czego stwierdził, Ŝe protokół został przyjęty przez Komisję. 
Poinformował równieŜ, Ŝe protokoły z posiedzeń Komisji są do wglądu w Biurze Rady 
Miejskiej.  
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Ad pkt . 2. 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie likwidacji MłodzieŜowego Domu Kultury  
w Suwałkach. 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
 Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków, wobec czego przystąpili do głosowania. 
 
Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 
za pozytywną opinią głosowało  - 5 radnych, 
przeciw      - 2 radnych, 
wstrzymał się od głosu    - 0. 
 
 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie likwidacji MłodzieŜowego 
Domu Kultury w Suwałkach. 
Opinia Komisji stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
 
Ad pkt . 3. 
Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie rozwiązania zespołu 
placówek, tj. Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Kształcenia Ustawicznego  
w Suwałkach. 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 
 Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków, wobec czego przystąpili do głosowania. 
 
Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 
za pozytywną opinią głosowało  - 7 radnych, 
przeciw      - 0, 
wstrzymał się od głosu    - 0. 
 
 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozwiązania zespołu 
placówek, tj. Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Kształcenia Ustawicznego w Suwałkach. 
Opinia Komisji stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 
 
Ad pkt . 4. 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie włączenia Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Suwałkach do Zespołu Szkół Technicznych w Suwałkach. 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
 Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków, wobec czego przystąpili do głosowania. 
 
Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały: 
za pozytywną opinią głosowało  - 7 radnych, 
przeciw      - 0, 
wstrzymał się od głosu    - 0. 
 
 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie włączenia Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Suwałkach do Zespołu Szkół Technicznych w Suwałkach. 
Opinia Komisji stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
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Ad pkt . 5. 
Wolne wnioski. 
 
Andrzej Turowski poinformował, Ŝe wpłynęły do Biura Rady Miejskiej w Suwałkach pisma 
Zastępcy Prezydenta Miasta Suwałk pana Marka Buczyńskiego skierowane do 
przewodniczącego Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie wytypowania przedstawicieli Rady 
Miejskiej do składu komisji konkursowej na stanowisko dyrektorów suwalskich jednostek 
oświatowych. 
 
 Do składu komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 7  
w Suwałkach oraz dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Konopnickiej zgłosił się 
radny Andrzej Turowski, natomiast do składu komisji konkursowej na stanowisko dyrektora 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Suwałkach została wytypowana radna Anna 
Ruszewska. 
 
Andrzej Turowski zapytał Zastępcę Prezydenta, które placówki oświatowe będą w roku 
bieŜącym remontowane? 
 
Marek Buczyński odpowiedział, Ŝe na remont placówek oświatowych w budŜecie miasta  
na 2012 rok przeznaczono kwotę 700 tys. zł. Szczegółowe informacja na ten temat zostanie 
przygotowana i przedłoŜona członkom Komisji w stosownym czasie. 
 
 Wniosków nie zgłoszono i na tym protokół zakończono. 
 
 
 
 

        Przewodniczący 
        Komisji Oświaty i Wychowania 
        Rady Miejskiej w Suwałkach 

 
       Andrzej Turowski 

 
Protokołowała: 
Katarzyna Gałazin 
     
Inspektor w Biurze Rady Miejskiej    
Urzędu Miejskiego w Suwałkach  


